
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 

 

Determinazione n. 480    del   25.11.2011 del  protocollo generale  
 

 

 
OGGETTO: Liquidazione contributo alla Società Mutuo Soccorso. Rettifica         

                                  

                                 

 

 

                             Il Responsabile del Servizio Affari Generali/ Il Sindaco 

 

  
PREMESSO che con determina n°476 del 25.11.2011si liquidava il contributo alla società mutuo soccorso; 

RITENUTO che bisogna rettificare il punto uno del dispositivo a partire da “ con quietanza fino al codice fiscale”  

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000; 

 

 

                                                                            DETERMINA 
 

 

DI RETTIFICARE la determina n° 476 del 25.11.2011 togliendo la dicitura, per errore segnata al punto 1, dalla parola “con 

quietanza fino a codice fiscale. 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’istruttoria 
       f.TO Antonietta Pizzo                                                       

                                                                                             Il Responsabile del servizio affari generali/Il Sindaco  

                                                                                                                       f.TO Dott. Ing. Anna Sidoti        

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  25.11.2011;             IL RAGIONIERE 
                                    f.TO Nunzio Pontillo 


